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RAPPORT D'ESSAIS N° AC17-26066267-Rév01

CSTB

le futur en construction

AIRE D’ABSORPTION EQUIVALENTE Essai
D'UN ABSORBEUR ACOUSTIQUE DISCRET gg:‘:e
AA79

K 145
FORTEE
DSPORELESR

woeoacr ESSALS

i
10/10/17
ALPHA

DEMANDEUR, FABRICANT WELLKO

APPELLATION Panneau réf. Kletone 1195 x 1195 x 50

CONFIGURATION Trois panneaux placés aléatoirement — posés au sol

APTITUDE A L'EMPLOX Non vérifiée
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES

Dimensions en mm : 1195 x 1195 | Salle vide :
Epaisseur en mm : 50 Température : 20 °C
Poids mesuré d’un panneau en kg : 7,05 Humidité relative : 65 %

RESULTATS

Salle avec matériau :
Température : 20,5 °C
Humidité relative : 64 %
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vinmmem ESSALS

Essai 2
Date 10/10/17
Poste ALPHA

AIRE D’ABSORPTION EQUIVALENTE
D'UN ABSORBEUR ACOUSTIQUE DISCRET

AAT79
DEMANDEUR, FABRICANT  WELLKO
APPELLATION Panneau réf. Kletone 1195 x 1195 x 50
CONFIGURATION Trois panneaux placés aléatoirement - sur pied de hauteur
300 mm
APTITUDE A L'EMPLOI Non vérifiée
CARACTI'ERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
Dimensions en mm : 1195 x 1195 | Salle vide : Salle avec matériau :
Epaisseur en mm 1 50 Température : 20 °C Température : 20,5 °C
Poids mesuré d'un panneau en kg : 7,05 Humidité relative : 65 % Humidité relative : 64 %
RESULTATS
f A
100 0,5
Aenm? 125 0,6
24 160 09
' | | C 200 1,0
‘ fe futie en cobstiucti]in 250 1 ,6
20117 | 315 16
6 | 400 16
MEEEDN AR 4D — 500 15
12 , | 630 1,7
' | T 800 1,9
0.8 1000 1,8
‘ 7./ HEE 1250 1.9
0.4 | | 1600 1.9
I T 1] 2000 18
0.0 | | 2500 1,8
' 3150 1,8
125 250 500 1k 2k 4k ’
4000 1,8
tien bz 5000 1.9
Hz m?
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le futur en construction
Ve ESSALS

Essai 3
Date 10/10/17
Poste ALPHA

AIRE D’ABSORPTION EQUIVALENTE
D'UN ABSORBEUR ACOUSTIQUE DISCRET

AA79
DEMANDEUR, FABRICANT WELLKO
APPELLATION Totem réf. Kletone 445 x 445 x1795
CONFIGURATION Trois totems placés aléatoirement — posés au sol
APTITUDE A L'EMPLOI Non vérifiée
CARACTI':".RISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
Dimensions en mm 1 445 x 445 Salle vide : Salle avec matériau :
Hauteur d'un totem en mm : 1795 Température : 20 °C Température : 20,5 °C
Poids mesuré d’un totem en kg : 19,65 Humidité relative : 65 % Humidité relative : 65 %
RESULTATS
f A
100 09
Aen m? 125 1.5
36 160 15
' | T —ICS 200 2.4
| i l-:vﬂu!Ll'nnc[- stk 250 2 '2
0T 3 ; 315 2.4
| ? 400 24
24 | | | 500 2,6
18 ‘ 630 2.0
=1 , INRN 800 2,8
12 ﬁ ' 1000 2.0
V] ; _ _ ‘ 1250 2.0
0.6 || | | 1600 2,9
' | I 2000 2.8
0.0 . | ‘ | 2500 25
: 3160 2,6
125 250 00 1k 2k 4k !
. 4000 25
Penhe 5000 26
Hz m?
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Essai 4
Date 10/10/17
Poste ALPHA

AIRE D’ABSORPTION EQUIVALENTE
D'UN ABSORBEUR ACOUSTIQUE DISCRET

AA79
DEMANDEUR, FABRICANT WELLKO
APPELLATION Baffle réf. Kletone 595 x 1195 x 100
CONFIGURATION Trois baffles placés aléatoirement - posés au sol
APTITUDE A L'EMPLOI Non vérifiée
CARACTERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
Dimensions en mm : 595 x 1195 |Salle vide : Salle avec matériau :
Epaisseur en mm : 100 Température : 20 °C Température : 20,5 °C
Poids mesuré d’un écran en kg 1 9,65 Humidité relative : 65 % Humidité relative : 66 %
RESULTATS
f A
100 0,6
e 125 10
160 1,2
200 1.1
250 1,3
315 1,2
400 1.3
500 14
630 14
800 1,3
1000 13
1250 1.3
0.4 | 1600 1,2
' T 1] EEE 2000 1,2
0.0 | | | | | 2500 1,0
" 425 250 500 1k 2k 4k 3150 1.1
4000 1,2
Tente 5000 1,1
Hz m?
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Essai 5
Date 10/10/17
Poste ALPHA

AIRE D'ABSORPTION EQUIVALENTE
D'UN ABSORBEUR ACOUSTIQUE DISCRET

AA79
DEMANDEUR, FABRICANT WELLKO
APPELLATION Cloisonnette réf. Kletone 795 x 1795 x 100
CONFIGURATION Trois cloisonnettes placés aléatoirement - posés au sol
APTITUDE A L'EMPLOI Non vérifiée
CARACTI'ERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
Dimensions en mm 1 795 x 1795 |Salle vide : Salle avec matériau :
Epaisseur en mm : 100 Température : 20 °C Température : 20,5 °C
Poids mesuré d'une baffleen kg : 17,40 Humidité relative : 65 % Humidité relative : 66 %
RESULTATS
f A
100 08
| o
28 | | | 200 16
| | E [ Io [ubjron cosstuctidn 250 1 ’9
) | 315 22
400 24
=4 500 25
18 630 26
5 ] | | 1000 2,5
= ] 1250 25
0.6 '/ || ' 1600 2.4
i ‘ ‘ , - 2000 229
0.0 | : 2500 24
' 3150 23
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DISPONIBLE SR

mincomc ESSATS

Rapport d'essais n°/ Test report n®

4,1.5 RESULTATS D’ESSAIS | TEST RESULTS

Panneaux / Panels : Cloison acoustique réf, KLETONE (1195 mm x 1795 mm x 100 mm) posée au sol
Aire d'absorption équivalente par objet Aoy / Equivalent sound absorption area per ohject Ao

Numéro d'essai / Test number : 1

Date de I'essai / Date of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT CONDITIONS
Dimensions en mm 1195 x 1795 Masse d'un panneau en kg 24,2 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Mass of a panel in kg Room with sample Emply room
Epaisseur en mm 100 Nombre d’échantillons 3 Température : 21,5 °C Température : 21,5 °C
Thickness in mm Number of samples Temperature Temperature
Humidité relative : 57 % Humidité relative : 57 %
Relative humidity Relative humidity
RESULTATS / RESULTS
f Aobj
43 QOctave band | Oclave band
A par objet enn? / A per object in m? 50 0,9
63 0,8 0,9
&Y T T 1 1 80 1,0
50 T i — 125 1,7 1,6
I | I ‘ | 160 1.8
40 —— ’ —_ ‘ 200 29
1 ' ; ‘ ? 250 2,6 2,9
315 3,2
b 400 35
500 3,7 3,6
2,0 630 3,6
800 3,8
1.0 1000 3,6 3,6
1250 3,5
0.0 1600 3.4
’ 63 125 250 500 1000 2000 4000 2000 3.5 3.5
2500 3,5
fen/inHz 3150 35
4000 3,3 3,4
5000 3,5
Hz e
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Rapport d'essais n°/ Test report n°

4.2.5 RESULTATS D’ESSAIS / TEST RESULTS

Panneaux [ Panels : Séparateur acoustique réf. KLETONE (445 mm x 1595 mm x 100 mm) posée sur bureau
Aire d'absorption équivalente par objet Ay / Equivalent sound absorption area per object Aob;

Numéro d'essai / Test number : 2
Date de I'essai / Date of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT CONDITIONS
Dimensions en mm 445 x 1595 Masse d'un panneauenkg 12 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Mass of a panel in kg Raom with sample Empty room
Epaisseur en mm 100 Nombre d'échantillons 3 Température : 21,5 °C Température : 21,5 °C
Thickness in mm Number of samples Temperature Temperature
Humidité relative : 57 % Humidité relative : 57 %
Relalive humidity Relative humidity
RESULTATS / RESULTS
f Aobj
V3 Octaveband | Octave band
A par objet enn?® / A per object in m? 50 0,2
63 0,2 0,2
6,0 .
] [ | || 80 0,3
. . cSsIB 100 0.5
5,0 ; : ‘ S S - 125 0,6 0,6
160 0,7
4,0 200 1.1
250 T, 1,2
- 315 1.3
. 400 1,3
500 1,3 1,3
2,0 630 1.3
800 1.3
1,0 1000 1.3 1,3
1250 1.2
0.0 - | | | | | 1600 1,1
63 125 250 500 1000 2000 4000 2000 1.1 1.1
2500 1,1
fen/inHz 3150 1.1
4000 1,1 1,1
5000 1,1
Hz m?
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4.3.5 RESULTATS D’ESSAIS | TEST RESULTS

Panneaux / Panels : Cube acoustique réf. KLETONE CUBE (445 mm x 445 mm x 445 mm) suspendu plafond
300 mm

Aire d'absorption équivalente par objet Ay / Equivalent sound absorption area per ohject Aosj
Numéro d'essai / Test number: 3
Date de I'essai / Dafe of fest : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT CONDITIONS
Dimensions en mm 445 x 445 x 445  Nombre d'échantillon : 3 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Number of samples Raom with sample Emply room
Masse d'un élément en kg 6 Température : 21,5 °C Température : 21,56 °C
Mass of a sample in kg Temperalure Temperalure
Humidité relative : 58 % Humidité relative : 57 %
Relative humidity Relative humidity
RESULTATS / RESULTS
‘ Achy
V3 Qctaveband | Octave band
A par objet enm? / A per object in m? 50 0,2
63 0,3 0,2
8l T 111 ] 80 02
| | | | ! : Iz futue e constistion 100 0‘3
5,0 f i ; i i 125 0,3 0.4
| ; } | ’ 160 0.5
4,0 —— f e 200 07
i | | | 250 0,8 0,8
| | | | | | 315 0:8
0 || ‘ E [ 400 0,8
Ll 500 0,9 0,9
2,0 630 1,0
800 1,0
1,0 1000 1.1 1.1
1250 1.1
0.0 | il | 1600 1,0
© 68 125 250 500 1000 2000 4000 2000 1 1.0
2500 1.0
fen/inHz 3150 0,9
4000 1,0 0,9
5000 0,9
Hz m?
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Rapport d'essais n°/ Test report n®

4.4.5 RESULTATS D’ESSAIS/ TEST RESULTS

Panneaux / Panels : Panneau acoustique réf KLETONE LUNE (diamétre 1190 mm) mural
Aire d'absorption équivalente par objet Aoy / Equivalent sound absorption area per object Aob;
Numéro d'essai / Test number: 4

Date de I'essai / Date of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT CONDITIONS
Dimensions enmm : 1190 Masse d’'un panneauen kg 3,3 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Mass of a panel in kg Room with sample Empty room
Epaisseur en mm : 50 Nombre d'échantillon : 3 Température : 21,5 °C Température : 21,5 °C
Thickness in mm Number of samples Temperature Temperalure
Humidité relative : 58 % Humidité relative : 57 %
Relative humidity Relative humidity
RESULTATS / RESULTS
f Acbj
13 Qctaveband | Octave band
A par objet enn® / A per object in m? 50 0,1
63 0,1 0,1
6,0 80 0,2
| 100 03
5.0 ' ' - . - . 125 0,3 0.4
‘ ! i || ; 160 0,5
4,0 1 ! | - ) ‘ : 200 0,6
| | i ; ! . ; 250 0.8 0.8
3.0 |— | | Lt | | ! _— L
3 | ‘ | | [ | [ : 400 1.3
| ! - ' ' 500 14 1,4
20 | [ | . . | i 14
' ' 800 1.6
1,0 1000 1,6 1,6
1250 1.5
B , | 1600 1.3
" 63 125 250 500 1000 2000 4000 2000 14 1.3
2500 1,2
fen/inHz 3150 1.1
4000 1,3 1,2
5000 1,2
Hz m?
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Rapport d'essais n°/ Test report n°

Panneaux / Panels : Panneau acoustique réf KLETONE LUNE (diamétre 1190 mm) suspendu plafond 300 mm
Aire d'absorption équivalente par objet Aoy / Equivalent sound absorption area per object Ao

Numeéro d'essai / Test number: 5
Date de 'essai / Date of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES

CONDITIONS DE MESURES

MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT CONDITIONS
Dimensions en mm  : 1190 Masse d'un panneau en kg 33 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Mass of a panel in kg Room with sample Emply room
Epaisseur en mm . 50 Nombre d'échantillon : Température : 21,5 °C Température : 21,5 °C
Thickness in mm Number of samples Temperature Temperalure
Humidité relative : 58 % Humidité relative : 57 %
Relative humidity Relative humidity
RESULTATS / RESULTS
f Anbj
13 Octaveband | Octave band
A par objet enm? / A per object in m? 50 0,2
63 0,3 0,2
6,0 . 80 0,2
: I | { L l|—r(l('ﬂn‘ﬂTMB-Pl 100 013
50 ——i l ! i = 125 04 0,5
|| i ' | i 160 09
|| | |
40 — i | ' i‘ 200 1,1
N | | | . | | | 250 1,4 1,3
| | ! ' ' | L 315 1,4
a | B 400 13
i 500 1,4 1,4
2,0 } 630 1.5
800 1,8
1,0 1000 1,8 1.8
1250 1.8
0.0 1600 1,8
63 125 250 500 1000 2000 4000 2000 1.9 1.8
2500 1,8
fen/inHz 3150 1,7
4000 1,8 1,8
5000 1,8
Hz m?
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Rapport d'essais n°/ Test report n°

4,55 RESULTATS D’ESSAIS | TEST RESULTS

Panneaux [ Panels : Panneau acoustique réf KLETONE (595 mm x 595 mm x 50 mm) mural imprimé
Aire d'absorption équivalente par objet Ay / Equivalent sound absorption area per object Aonj

Numéro d'essai / Test number : 6

Date de I'essai / Date of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES CONDITIONS DE MESURES
MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT GONDITIONS
Dimensions enmm : 595x 595  Masse d'un panneauenkg 2,9 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Mass of a panel in ky Room with sample Emply room
Epaisseur en mm . 50 Nombre d'échantillon : 3 Température : 21,5 °C Température : 21,5 °C
Thickness in mm Number of samples Temperalure Temperature
Humidité relative : 59 % Humidité relative : 57 %
Relative humidity Relative humidity
RESULTATS / RESULTS
f IAcbi
13 Octaveband | Octave band
A par objet enn? / A per object in m? 50 01
63 0,1 0,1
6,0 : "
' ! | i 80 0.0
NERE | CSTB o0 Ay
| | | | Ie fulur enconstiuction
5,0 : i i : 125 0,1 0,1
| | | |
‘ ; : , ‘ , ' 160 0,1
| | | | |
4,0 | ‘ : ! ‘ . ! I 200 0,2
[ | ; | | | 250 0,2 0,2
| | i ; { | | ! ! 315 0.2
3,0 i ; i i - ] ' 400 0,3
[ | 500 0,3 0,3
2,0 i i : 7 630 0,3
j ' ' | | f 800 04
1.0 |— I ' - ; 1000 0,4 0,4
] | | L § 1250 0.4
- ’ : : ol L 1600 0,4
" e 125 250 500 1000 2000 4000 2000 0.4 0.4
2500 0,3
fen/inHz 3150 0,2
4000 0,3 0,3
5000 0,3
Hz e
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Rapport d’essais n°/ Test report n°

4.6.5 RESULTATS D’ESSAIS/ TEST RESULTS

Panneaux / Panels : Panneau acoustique réf KLETONE (595 mm x 595 mm x 50 mm) mural
Aire d'absorption équivalente par objet Aqy; / Equivalent sound ahsorption area per object Ao

Numéro d'essai / Test number: 7
Date de I'essai / Date of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES

CONDITIONS DE MESURES

MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT CONDITIONS
Dimensions en mm : 595 x 595  Masse d'un panneauenkg 2,9 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Mass of a panel in kg Room with sample Empty room
Epaisseur en mm : 50 Nombre d'échantillon ; 3 Température ;: 21,5 °C Température : 21,5 °C
Thickness in mm Number of samples Temperature Temperalure
Humidité relative : 59 % Humidité relative : 57 %
Relative humidity Relative humidily
RESULTATS / RESULTS
f Aobj
13 Octave band | Octave band
A par objet enn? / A per object in n? 50 0,1
63 0,1 0,1
6,0 T 80 0,0
| | | ‘ le totur e construction 100 0.1
50 b——o- : ; — 125 0,1 0,1
| | . 160 0,1
N | ! . | 0,2
4,0 - ] i ] . - 298
' 1 || f 250 0,2 0,2
[ | \ | | 315 0,3
3,0 400 0.3
500 0,4 0,4
2,0 3 630 0.4
' 800 0.4
1,0 i 1000 0,4 0,4
|
‘ | 1250 0,4
| | 1600 0,4
0,0
63 125 250 500 1000 2000 4000 2000 0.4 0.4
2500 0,4
fen/inHz 3150 0,3
4000 0,2 0,3
5000 0,3
Hz m?

TREélecVB_DT_R3_rev01 / Trame Alpha plafonds rév0 du 07/03/17
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Panneaux / Panels : Panneau acoustique réf KLETONE (595 mm x 595 mm x 50 mm) suspendu plafond

300 mm

Aire d'absorption équivalente par objet Ay / Equivalent sound absorption area per object Aos;

Numéro d'essai [ Test number: 8
Date de I'essai / Dafe of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES

MAIN CHARACTERISTICS

Dimensions enmm : 595x 595  Masse d'un panneauenkg 2
Dimensions in mm Mass of a panel in kg

Epaisseur en mm : B0 Nombre d'échantillon : 3
Thickness in mm Number of samples
RESULTATS / RESULTS

9

CONDITIONS DE MESURES
MEASUREMENT CONDITIONS

Salle avec matériau
Room with sample
Température : 21,5 °C
Temperature

Humidité relative : 59 %
Relative humidity

Salle vide

Empty room

Température : 21,5 °C
Temperalure

Humidité relative : 57 %
Relative humidity

£ Aubj
13 Octaveband | Octave band
A par objet enm?® / A per cbject in m? 50 0,0
63 0,1 0,0
80 I T 1 ] T 1 11 80 0,0
i I 100 0,1
5,0 | ' ' : i 125 0,0 0,1
' | | . 160 0.3
4,0 : : | : — 200 03
| | [ 250 0,3 0,3
|| i ; 315 0,4
3.0 ; 1 400 0.4
! 1 | [ 500 0,3 0,3
20 i | i i | i 630 0,3
| , | | ' : 800 0.4
PP I I | | 1000 05 05
1 1 | | 1250 0,5
‘ 1600 0,5
63 125 250 500 1000 2000 4000 2000 0.5 0.5
2500 0,4
fen/inHz 3150 0.4
4000 0,5 0,5
5000 0,5
Hz e
TREélecVB_DT_R3 rev01 / Trame Alpha plafonds rév0 du 07/03/17 25/36
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475 RESULTATS D’ESSAIS / TEST RESULTS

Panneaux / Panels : Panneau acoustique réf KLETONE (595 mm x 1195 mm x 50 mm) mural
Aire d'absorption équivalente par objet Aop; / Equivalent sound absorption area per object Ao

Numéro d'essai / Test number: 9
Date de I'essai / Date of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES

CONDITIONS DE MESURES

MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT CONDITIONS
Dimensions enmm  : 595x 1195 Masse d'un panneauenkg 46 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Mass of a panel in kg Room with sample Empty room
Epaisseur enmm . 50 Nombre d'échantillon : 3 Température : 21,5 °C Température : 21,5 °C
Thickness in mm Number of samples Temperalure Temperalure
Humidite relative : 59 % Humidité relative : 57 %
Relative humidity Relative humidity
RESULTATS / RESULTS
¢ Aty
V3 Qctaveband | Octave band
A par objet enm? / A per object in m* 50 0,0
63 0,1 0,1
6,0 T . 80 0,1
i cSTB 100 0,1
50 g ‘ : — 125 0,1 0,2
| | | |
! . ‘ : 160 0,3
40 | | I 200 0,3
| { | ! [ 250 0,4 0,4
i | | | 315 05
L i | | 400 0,7
i 500 07 0,7
2,0 i i 630 08
| | |
|| | 800 09
1,0 : ' 1000 08 08
1250 0,8
0.0 | | 1600 08
" 63 125 250 500 1000 2000 4000 2000 0.7 0.7
2500 0.6
fen/inHz 3150 0,5
4000 0,5 0,5
5000 06
Hz m?
TREélecVB_DT_R3_rev01 / Trame Alpha plafonds rév0 du 07/03/17 29/36
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Panneaux / Panels : Panneau acoustique réf KLETONE (595 mm x 1195 mm x 50 mm) suspendu plafond

300 mm

Aire d'absorption équivalente par objet Aoy / Equivalent sound absorption area per object Aoy,
Numeéro d'essai / Test number: 10
Date de I'essai / Date of test : 24/09/2019

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES

CONDITIONS DE MESURES

MAIN CHARACTERISTICS MEASUREMENT CONDITIONS
Dimensions en mm : 535x 1195 Masse d'un panneauenkg 4,6 Salle avec matériau Salle vide
Dimensions in mm Mass of a panel in kg Room with sample Empty room
Epaisseur en mm . 50 Nombre d’échantillon : 3 Température : 21,5 °C Température : 21,5 °C
Thickness in mm Number of samples Temperature Temperature
Humidité relative : 59 % Humidité relative : 57 %
Relative humidity Relative humidity
RESULTATS / RESULTS
f Aabi
13 Octaveband | Octave band
A par objet en m® / A per object in m? 50 0,1
63 0,2 0,1
5 ' ; 80 0,1
' P A 100 0,1
50 — i 125 0,1 0,2
| ; 160 0.5
4.0 ‘ : ! 200 0,6
; ' . . 250 0,7 0,7
| 315 0,7
30 — 400 0.8
| 500 0,7 0,7
2,0 |— ™ 630 0.7
3 800 1,0
1.0 1000 1,0 1,0
1250 1,0
0.0 [ | | 1600 0,9
" 63 125 250 500 1000 2000 4000 2000 G2 0,9
2500 0,9
fen/inHz 3150 0,8
4000 0.9 0,9
5000 0,9
Hz n?
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